Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        08.12.2014                                                                                 № 24/17

О размещении нестационарных торговых объектов
для осуществления торговли хвойными деревьями
на территории муниципального образования «Город Глазов»

На основании заявления индивидуального предпринимателя Кондратьевой Елены Александровны от 01.12.2014,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003   № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  приказом Министерства торговли и бытовых услуг Удмуртской Республики от      11.10 2010 № 73/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Город Глазов», Постановлением Администрации города Глазова от 30.03.2012 № 24/2 «Об утверждении  Порядка размещения  нестационарных объектов   на территории    муниципального образования «Город Глазов»,  Постановлением  Администрации города Глазова от 13.11.2013 № 24/21 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Глазова в 2014 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Кондратьевой Елене Александровне размещение нестационарного торгового объекта  для осуществления торговли хвойными деревьями на территории муниципального образования «Город Глазов»  с 21.12.2014 года по 31.12.2014 года по адресу улица Калинина, городской сквер.
2.  Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Кондратьевой Елене Александровне обеспечить  торговлю в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам управления муниципальной    собственностью   и    инвестиционному    развитию    города       И.В. Шаврова.
 .

Глава  Администрации   города Глазова

   А.Н. Коземаслов
СОГЛАСОВАНО